et consueta. Per tactum manus legitime investiuit Georgium filium quondam Valentini de mansu delli Ferrari, nomine proprio, ac nomine Nicolai fratris, Blasium filium quondam Simonis de mansu predicto pro se, Leonardo, Simone et Stephano fratribus suis, ac nomine Jovanni Mariae quondam Francisci de Fuxis de Ricalco, ac nomine domini Matthei filii quondam messer Angeli Beltrami civis Tridenti, et Christanum quondam Joannis delli Ferrari, omnes in solidum pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de uno mansu dicto delli Ferrarri pertinentiis Pinedi, cum domibus, stallis, curtivis, hortis, revoltis, scandulis coopertis siti in pertinentiis Pinedi, in loco dicto al maso delli Ferrari.

2. Item de una petia terrae arativa, starii unius seminis sita in pertinentiis dicti mansus, in loco dicto alli Communati, a mane apud Mauritium Fidelem de Miola, a meridie conductores, a sero et septentrione communem.

3. Item de uno prato in dictis pertinentiis et loco alli Communati, a mane et meridie conductores, a sero et septentrione communem.

4. Item de uno campo stariorum quindecim seminis, et uno prato trium operarum, in loco dicto al Bedolè, a mane conductores, a meridie viam communem, a sero et septentrione communem.

5. Item de uno palude duarum operarum in circa in dicto mansu, in loco dicto al Palù, a mane, meridie, et sero apud viam communem, a septentrione heredes Stephani de Odoricis.

6. Item de uno prato unius operae cum dimidia, in dictis pertinentiis et loco, a mane apud communem, a meridie et sero Valentinum delli Ferrari, a septentrione communem.

7. Item de uno prato unius operae, in dictis pertinentiis subtus domos, ab omnibus partibus apud conductores.

8. Item de una petia terrae arrativa, pro stariis tribus seminis et prativa trium operarum, et cum nemore contiguo et in uno tenere, pro uno stario seminis in circa, in loco dicto al Maso, a mane apud Valentinum delli Ferrari, a meridie communem, a sero viam communem, a septentrione domum dicti Valentini.

9. Item de uno campo unius starii seminis in circa, in loco dicto alle Pradelle, a mane apud heredes Joannis de Nogaredo, a meridie et sero communem, a septentrione viam communem.

10. Item de uno prato in dictis pertinentiis duorum seccatorum, in loco dicto al Palù, a mane apud communem, a meridie li Dorigi de Vico, a sero et septentrione apud conductores.

11. Item de uno campo stariorum sexdecim seminis, et prato pro quattuor seccatoribus cum uno plodio nemoris in uno tenere, in dictis pertinentiis et mansu delli Ferrari, a mane apud viam communem, a meridie communem, a sero li Dorigi de Vico, a septentrione conductores.